Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

SENADO FEDERAL – COCETI | Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3490 sec.cpipandemia@senado.leg.br

Oficio nº 2498/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 3 de setembro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
RICARDO LIAO
Presidente do COAF

Assunto: Cadastro do Coordenador para download de arquivos

Senhor Presidente,
  Considerando que (i) o download dos documentos deste r. COAF por
representante deste colegiado passou a ser feito com a utilização de certificado digital;
(ii) os servidores cadastrados não possuem certificado digital; e (iii) a informação
recebida por e-mail a respeito do envio de novos RIFs, solicito seja realizado o cadastro
do Coordenador das Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito, Sr.
Leandro Augusto de Araujo Cunha Teixeira Bueno, CPF 342.258.488-92, Matrícula
232868, para que este possa, com certificado digital, realizar o download dos
mencionados documentos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Senador Omar Aziz

Presidente da CPI Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: C5380BB1003F564C.

00100.091611/2021-63